（ 記 入 例 ）
 様式第１号（第４条関係）

リサイクル関連事業者情報提供コーナーへの掲載申込書

  年  月  日

大阪府環境農林水産部
循 環 型 社 会 推 進 室 長 様

申込者住所

                             法人名（又は屋号）
                   代表者氏名

電話番号

大阪府ホームページの「リサイクル関連事業者情報提供コーナー」への掲載事項は下記のとおりです。

記

事務所の所在地
（電話番号）

大阪府○○市○○町○丁目○○番地
○○○○－○○－○○○○

事業場の所在地
（電話番号）

大阪府○○市○○町○丁目○○番地
○○○○－○○－○○○○

事業開始年月日 ○年○月○日

取り扱う循環資源の種類

記入例１ プラスチック
記入例２ 新聞紙、雑誌、ダンボール

入手方法 記入例１ プラスチック製品工場から入手
記入例２ 家庭から集団回収により入手

事業内容 記入例１ 圧縮・梱包
記入例２ 収集・運搬

自社のホームページアドレス http://www/○○○. ○○○.jp/

リサイクルにより得られる製品 （この欄は、ホームページ上には掲載しません。）
記入例１ 擬木（公園のベンチなどに利用）
記入例２ 再生紙（トイレットペーパーなど）

大阪府リサイクル関連事業従事

者講習受講者
（この欄は、ホームページ上には掲載しません。）
受講年度 〇〇年度
所属 営業部営業課
役職・氏名 課長 〇〇〇

※ 留意事項：（1）記載内容は、記入例に示されているような必要最小限の簡潔な表現にしてください。

また、他社との比較や営業実績などは記載しないでください。

（不適切な表現がある場合は削除・修正を求めることがあります。）

（2）従事者と申込者との関係を示す書類を求めることがあります。

（3）＊は記入しないこと。

＊